Fundação Centro de Controle de Oncologia do Amazonas – 
FCECON. Contratado: I. DE C. PINHEIRO. Objeto: Serviços 
Especializados na Manutenção Corretiva e Preventiva de Máquinas de 
Lavandeira Hospitalar e Autoclaves por 90 (noventa) dias a partir do dia 
01/07/2019. Valor global: R$ 30.345,00 (trinta mil e trezentos e quarenta e 
cinco reais). Valor mensal: R$ 10.115,00 (dez mil e cento e quinze reais). 
Unidade Orçamentária 17701, Programa de Trabalho: 
10.302.3276.2137.0011; Fonte: 04300000; Natureza de Despesa 
33903917, Processo administrativo nº 1927/2019-46 – FCECON. 

Manaus, 02 de julho de 2019. 

Gerson Antônio dos Santos Mourão